

Kaya Limited

July 17, 2026

To,
The Secretary
BSE Limited
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code: 539276

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C/1, Block G, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 051
NSE Symbol: KAYA

Sub: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the “SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed copies of the newspaper advertisements, *inter-alia*, confirming dispatch of notice of 23rd Annual General Meeting along with Annual Report for the Financial Year 2025-26, as published in Financial Express (English) and Mumbai Lakshdeep (Regional) today i.e. July 17, 2026.

The same is being made available on the website of the Company at: <https://www.kaya.in/>

Kindly take the above on record.

Thanking you,

For **Kaya Limited**,

Brijesh Goyal
Chief Financial Officer
Encl: A/a

Kaya Limited

CIN: L85190MH2003PLC139763

Reg. Office: 23/C, Mahal Industrial Estate, Mahakali Caves Road, Near Paperbox Lane, Andheri (East), Mumbai – 400093.

Tel: 022-6619 5000 Fax No. 022-6619 5050

Website: www.kaya.in Email: investorrelations@kayaindia.net

NOTICE OF 23rd ANNUAL GENERAL MEETING ("23rd AGM" OR "MEETING") TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("VC/OAVM")

NOTICE is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on **Friday, August 7, 2026 at 09.30 a.m. (IST) through Video Conference/ Other Audio-Visual Means (VC/OAVM)**, to transact the businesses as set out in the notice of the 23rd AGM ("AGM Notice").

The AGM is being convened in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, and the rules made thereunder ("Act"), the applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), read with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, and other applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), read with the relevant circulars issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI"), without the physical presence of the Members at a common venue.

1. The AGM Notice, the Annual Report FY26 and other related information can be accessed from the website of the Company, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.evoting.nsdl.com/>. The relevant documents referred to in the AGM Notice shall be made available for inspection by the Members electronically based on requests received at investorrelations@kayaindia.net. Additionally, such documents shall be made available for inspection at the registered office of the Company during business hours on all working days except Saturdays and Sundays upto the date of the 23rd AGM.
2. The Company has availed the services of NSDL for conducting the 23rd AGM through VC/OAVM, enabling participation of the Members at the Meeting, providing e-voting facility, prior to the Meeting ("Remote E-voting") and at the Meeting in connection with the business to be transacted thereat.
3. Members may refer to the detailed procedure and instructions for Remote E-voting and E-voting at the Meeting, provided as part of the AGM Notice. **The Remote E-voting period commences on Tuesday, August 4, 2026 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, August 06, 2026 (5:00 p.m. IST).**
4. Members are requested to note that the **Remote E-voting shall not be permitted beyond 5:00 p.m. IST. on Thursday, August 6, 2026** and the facility shall be disabled by NSDL thereafter. Once the vote on a resolution is cast, the Member shall not be allowed to alter it subsequently. Members who have cast their vote through Remote E-voting prior to the Meeting, may attend/participate in the Meeting through VC/OAVM facility but shall not be allowed to cast their vote again at the meeting. Members participating at the AGM, who have not already cast their vote by Remote E-voting, are eligible to exercise their right to vote at the AGM.
5. A person whose name appears in the Register of Members/List of Beneficial Owners (in case of demat shareholding), on **Friday, July 31, 2026 ("Cut-Off Date")** shall only be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as Evoting at the Meeting. Voting Rights shall be reckoned on the paid-up value of equity shares registered in the name of the Members as on the Cut-Off Date. A person who is not a Member as on the Cut-Off Date should treat the AGM Notice for information purposes only.
6. Members who have not registered their email address are requested to register the same in respect of shares held in demat mode with the concerned Depository Participant and in respect of shares held in physical mode, by writing to MUFG Intime India Private Limited (formerly Link Intime India Private Limited), the Registrar and Transfer Agent of the Company ("RTA") at their address C- 101, 247 Embassy, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400 083 or by submitting their service requests in electronic mode through the website of the RTA using the weblink https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html.
7. Any person, who becomes a Member of the Company after the Notice has been sent and holding shares as on the said cut-off date may access the AGM related documents on the aforementioned websites and may obtain the User ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com.
8. In case any Member requires any assistance before or during the AGM, they may contact National Securities Depository Limited ("NSDL") at 022-4886 7000 or send an email to Ms. Apeksha Gojamgunde at evoting@nsdl.com.

For Kaya Limited,
Sd/-

Harsh Mariwala

Chairman & Managing Director

DIN: 00210342

Place- Mumbai

Date - July 16, 2026

रोज वाचा
दै. 'मुंबई
लक्षदीप'

रोज वाचा दै. 'मुंबई लक्षदीप'

काया लिमिटेड

सीआयएन: एल८५१९०एमएच२००३पीएलसी१३९७६३

नॉंदणीकृत कार्यालय: २३/सी, महाल इंडस्ट्रियल इस्टेट, महाकाली गुंफा रोड, पेरबोक्स लेनजवळ, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०००९३. दूरध्वनी: ०२२-६६१९५०००, फॅक्स: ०२२-६६१९५०५०, वेबसाईट: www.kaya.in, ईमेल: investorrelations@kayaindia.net

व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (व्हीसी/ओएव्हीएम) आयोजित केल्या जाणाऱ्या २३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची (२३वी एजीएम किंवा सभा) सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या सदस्यांची २३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, ७ ऑगस्ट, २०२६ रोजी स.९.३०वा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (व्हीसी/ओएव्हीएम) २३व्या एजीएमच्या सूचनेमध्ये (एजीएम सूचना) नमूद केलेले कामकाज पारपाडण्यासाठी आयोजित करण्याचे नियोजित आहे.

ही एजीएम कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम (कायदा), सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ (लिस्टिंग नियम) यांच्या लागू तरतुदीचे पालन करून आयोजित केली जात आहे; यासोबतच दिनांक ८ एप्रिल २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्र.१४/२०२०, दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्र.१७/२०२०, दिनांक ५ मे २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्र.२०/२०२०, दिनांक २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्र.०३/२०२५ आणि 'कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) द्वारे जारी केलेली इतर लागू परिपत्रके, तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) द्वारे जारी केलेली संबंधित परिपत्रके विचारात घेऊन, सदस्यांच्या एका सामायिक ठिकाणी प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय ही सभा घेतली जात आहे.

१. एजीएम सूचना, आर्थिक वर्ष २०२६ चा वार्षिक अहवाल आणि इतर संबंधित माहिती कंपनीच्या संकेतस्थळावरून, तसेच स्टॉक एक्सचेंजची संकेतस्थळे - म्हणजेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com व नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) <https://www.evoting.nsdl.com/> वरून मिळवता येईल. एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केलेली संबंधित कागदपत्रे investorrelations@kayaindia.net येथे प्राप्त होणाऱ्या विनंत्यांच्या आधारे सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने तपासणीसाठी उपलब्ध करून दिली जातील. तसेच, अशी कागदपत्रे २३व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या (एजीएम) तारखेपूर्वी, शनिवार आणि रविवार वगळता इतर सर्व कामकाजाच्या दिवशी, कंपनीच्या नॉंदणीकृत कार्यालयात कार्यालयीन वेळेत तपासणीसाठी उपलब्ध करून दिली जातील.
२. कंपनीने व्हीसी/ओएव्हीएमद्वारे २३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्यासाठी एनएसडीएलच्या सेवा घेतल्या आहेत. यामुळे सदस्यांना सभेत सहभागी होणे, तसेच सभेपूर्वी (रिमोट ई-व्होटिंग) आणि सभेत कामकाज चालताना ई-व्होटिंगची सुविधा वापरणे शक्य होईल.
३. सदस्य रिमोट ई-व्होटिंग आणि सभेदरम्यानच्या ई-व्होटिंगसाठीची सविस्तर प्रक्रिया आणि सूचना पाहू शकतात, ज्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेचा भाग म्हणून दिल्या आहेत. रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी मंगळवार, ४ ऑगस्ट, २०२६ (स.९.००वा.) रोजी सुरू होईल आणि गुरुवार, ६ ऑगस्ट, २०२६ (सायं.५.००वा.) रोजी संपेल.
४. सदस्यांनी कृपया नॉंद घ्यावी की, गुरुवार, ६ ऑगस्ट, २०२६ रोजी सायं.५.००वा. नंतर रिमोट ई-व्होटिंगची परवानगी दिली जाणार नाही आणि त्यानंतर एनएसडीएलद्वारे ही सुविधा बंद केली जाईल. एकदा एखाद्या ठरावावर मतदान केले की, सदस्याला त्यात नंतर बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. ज्या सदस्यांनी सभेपूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले आहे, ते व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सभेत उपस्थित राहू/सहभागी होऊ शकतात, परंतु त्यांना सभेत पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. वार्षिक सर्वसाधारण सभेत सहभागी होणारे सदस्य, ज्यांनी यापूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केलेले नाही, ते सभेत आपला मतदानाचा हक्क बजावण्यास पात्र असतील.
५. ज्या व्यक्तीचे नाव शुक्रवार, ३१ जुलै, २०२६ (कट-ऑफ तारीख) रोजी सदस्यांच्या नॉंदवहीत किंवा लाभार्थी मालकांच्या यादीत समाविष्ट आहे, तीच व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंग तसेच सभेतील ई-व्होटिंग सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल. मतदानाचे अधिकार हे कट-ऑफ तारखेला सदस्यांच्या नावे नॉंदणीकृत असलेल्या इक्विटी शेअर्सच्या पेड-अप (भरणा झालेल्या) मूल्यावर आधारित निश्चित केले जातील. ज्या व्यक्ती कट-ऑफ तारखेला सदस्य नाहीत, त्यांनी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना केवळ माहितीसाठी आहे असे समजावे.
६. ज्या सदस्यांनी आपला ई-मेल पत्ता अद्याप नॉंदवलेला नाही, त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी: डीमॅट स्वरूपातील शेअर्ससाठी संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे (डीपी) आणि वास्तविक स्वरूपातील शेअर्ससाठी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंट (आरटीए) असलेल्या एमयूएफजी इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वीचे नाव लिंक इनट्राइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड) यांच्याकडे सी-१०१, २४७ एम्बेसी, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०००८३ या पत्त्यावर पत्र लिहून किंवा https://web.in.mpms.mufg.com/helpdesk/Service_Request.html या वेबलिकचा वापर करून आरटीएच्या वेबसाइटद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने आपली सेवा विनंती सादर करून - आपला ई-मेल पत्ता नॉंदवावा.
७. सूचना पाठवल्यानंतर जी व्यक्ती कंपनीची सदस्य बनते आणि उक्त कट-ऑफ तारखेला शेअर्स धारण करते, ती व्यक्ती वर नमूद केलेल्या वेबसाइटवर एजीएम संबंधित कागदपत्रे पाहू शकते आणि evoting@nsdl.com वर विनंती पाठवून युजर आयडी व पासवर्ड मिळवू शकते.
८. एजीएम पूर्वी किंवा दरम्यान कोणत्याही सदस्याला काही मदत हवी असल्यास, ते नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांच्याशी क्रमांक ०२२-४८८६ ७००० या वर संपर्क साधू शकतात किंवा सुश्री अपेक्षा गोजमगुंडे यांना evoting@nsdl.com वर ई-मेल पाठवू शकतात.

काया लिमिटेडकरिता

सही/-

हर्ष मारीवाला

ठिकाण: मुंबई

दिनांक: १६ जुलै, २०२६

अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

डीआयएन: ००२१०३४२